
UCHWAŁA Nr …/2025 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Wspólnota” w Łęcznej 

z dnia 27.06.2025 r. 

 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Wspólnota” w Łęcznej za rok 2024. 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze 
Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota” w Łęcznej 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 Przyjąć i zatwierdzić sprawozdania z działalności Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Wspólnota” w Łęcznej za rok 2024. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Sekretarz       Przewodniczący 

 

Walnego Zgromadzenia                     Walnego Zgromadzenia 

 

 

 

Za uchwałą głosowało: …… 

Przeciw uchwale głosowało: ….. 

Wstrzymujących się: …… 

 


